
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
__________________________________________________________________  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16 ноября 2023 г.                                № 39 

«Об отмене постановления администрации Суходольского сельского 
поселения от 02.06.2022г №70 «Об утверждении муниципальной Программы 

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Суходольского 
сельского поселения на 2022-2024 годы» 

 
На основании ч. 3 экспертного заключения КСП Среднеахтубинского 

муниципального района от 12 мая 2023 г. на проект решения сельской Думы 
Суходольского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Суходольского сельского поселения за 2022 год», в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Суходольского  сельского поселения 
Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.  Постановление Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского 
муниципального района Волгоградской области от 02.06.2022 года № 70 «Об 
утверждении муниципальной Программы «Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории Суходольского сельского поселения на 2022-2024 
годы» отменить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  Суходольского 
сельского поселения                                                                       Л.В. Козлова 


